中国科学技术大学关于举办（申办）××国际会议的函

中国科学院国际合作局：

我单位拟于××年××月××日至××月××日在××（省、市）举办“××××国际会议（研讨会等）” （英文名称：××××。简称：××××），会期××天，计划采用线上/线下举办的会议模式。

会议拟由×××单位主办，×××单位协办。会议组织委员会主席由×××单位×××担任。

会议主题：×××，×××。

会议议题：×××，×××。

会议背景、意义：×××，×××。

会议规模×××人，其中境外代表×××人，主要来自于×××、×××、×××、×××、×××、×××、×××、×××和×××等国家，×××人员为线上/线下参会。

会议经费由×××解决。

本次会议已经按照国家、安徽省、合肥市和学校的相关规定要求，严格做好相关防疫防控工作。

（其他需说明的事项）

特此函达。

附件：1.会议防控预案
      2.会议通知
      3.会议议程

中国科学技术大学XXXX学院
××××年××月××日
(联系人：×××     联系电话：××××××

Email: ×××@××××××)

附件1（附件标记为黑体3号）

标题（和正文排版一致，2号小标宋）

××××××××××××××××（正文与前面正文排版一致，3号仿宋）。

     （下略）

- 4 -
- 3 -